
 
KRITERIER FÖR ANSLUTNING TILL UNITED SOUL 2023 

Att ansluta sig till United Soul, en barn och ungdomsorganisation inom hip hop-kulturen kan vara en 
fantastisk möjlighet för ungdomar att lära sig om denna konstform och engagera sig i en positiv och kreativ 
gemenskap. Vi vill att det ska vara enkelt att vara med i United Soul och vill underlätta arbetet med att driva 
er förening och verksamhet. På så sätt kan ni fokusera på det roliga i era projekt och aktiviteter. Men vi 
ställer samtidigt krav på er förening. Dessa kriterier är nödvändiga för att ni i framtiden ska kunna få bidrag 
och stöd från United Soul. Då vi är en barn- och ungdomsorganisation har vi därmed ett ansvar att 
presentera en ansvarsfull och representativ verksamhet. Detta för att möta Myndigheten för ungdoms- och 
civilsamhällsfrågors krav på barn- och ungdomsorganisationer. 

Eran årliga redovisning och rapportering utgör underlag för United Souls ansökan till MUCF om årligt stöd, 
ett stöd som är mycket viktigt för att United Soul ska kunna stötta medlemsföreningarna med service och 
bidrag. 
Vi har även ett ansvar gentemot den danskultur vi representerar för att den ska leva vidare till kommande 
generationer och att ge våra barn och ungdomar de bästa förutsättningar för en sund framtid inom kultur. 

Här är några kriterier som man kan överväga vid anslutning. 

1. Ålder: Minst 60% av föreningens medlemmar behöver vara 6-25 år.  

2. Stadgar: Föreningens verksamhet och stadgar ska gå i linje med United Souls stadgar om syfte och 
ändamål. Se United Souls stadgar §2. 

3. Intresse: Föreningen och dess medlemmar bör ha ett intresse av hip hop-kulturen och någon av 
dess olika element, Rap, Streetdance, DJ-ing, graffiti konst eller kulturen som helhet. 

4. Dokument: Föreningen ska lämna in samtliga föreningsdokument enligt inom angiven tidsram. Vid 
nyasnlutning till United Soul ska föreningen lämna in Stadgar, Mötesprotokoll och Konstituerande 
mötesprotokoll. Förening som redan är ansluten till United Soul ska årligen lämna in följande 
dokument från föregående år: Årsmötesprotokoll, Verksamhetsberättelse och medlemsregister 
enligt angiven mall. 

5. Värdegrunder: Föreningen ska ha läst igenom och godkänt United Souls värdegrunder gällande 
respekt, inkludering, omtanke och engagemang  samt policy för trakasserier och diskriminering. 

6. Utbildning: Föreningen bör ha en en grundläggande kännedom om hip hop-kulturen eller någon 
av dess olika element, Rap, Streetdance, DJ-ing eller graffiti konst. Föreningen bör även ta del av 
och godkänna United Souls checklista för värdegrunder. Föreningen bör ha en vilja att bredda sina 
kunskaper genom föreningsträffar och annan utbildning som United Soul erbjuder. 

7. Positivt inflytande: Föreningen bör betona vikten av att använda hip hop-kulturen som ett positivt 
verktyg för självuttryck och självförbättring, och uppmuntra medlemmarna att undvika negativa 
beteenden som droganvändning och våld. 

Genom att ta hänsyn till dessa kriterier kan United Soul skapa en positiv och kreativ miljö som är till nytta för 
alla sina medlemmar.
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